台中市廣告工程商業同業公會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市西區市府路39號7樓之1

電    話： 04-2224-0627

 MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 04-2229-1267
敬啟者：全體會員
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國105年8月02日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （105）中市廣告銅字第033號
主旨：台中市政府經濟發展局為辦理水湳經貿園區全球招商計畫
      自即日起辦理廠商進駐意願問卷調查，請 貴會員踴躍填寫
      問卷，至線上問卷調查專區（網址：https：//goo.gl/AYJ8Bq）
      填寫，敬請查照辦理。
說明：
1、 依據台中市政府經濟發展局105.07.27中市經發字第
1050035446號函辦理。

2、 水湳經貿園區位於台中市中心精華地區，以「智慧、低碳
創新」為核心價值，目前基礎建設已陸續完工，經濟發展局將啟動全球招商及推動計畫，為期瞭解廠商進駐園區之
意願及需求，請 貴會員撥冗填寫，經發局將邀請填寫問卷之廠商成立水湳經貿園區產業聯盟，共同商討後續招商規劃，以為後續招商作業之重要參考。
3、 填寫完成後請傳真或寄送至本案規劃公司「台灣智慧互聯
股份有限公司」（傳真電話：02-27760202；地址：台北市
大安區仁愛路四段109號11樓）或至線上問卷調查專區
（https：//goo.gl/AYJ8Bq）填寫。
正本：全體會員